REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PER DEGET OSE ZYRAT E
PERFAQESIMIT TE SHOQERIVE TE HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | K86820201N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 20/06/2008
3. Emri i Subjektit HaskoningDHV Nederland B.V. - Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqgérisé s€ huaj
5. Kohézgjatja Nga: 22/05/2008 Deri:
6. Fusha e veprimtaris€é (nése €shté e | Sherbime inxhinierike dhe konsulence
pércaktuar)
7. Zyra Qendrore e Degés/Zyrés sé | Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim
Pérfagésimit n€ Shqipéri. Rugova, (P.O. Box 8264), Green Park, kulla nr 1
8. Vende t€ tjera t& wushtrimit té
aktivitetit:
9. T& dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregétar: HaskoningDHV Nederland B.V. - Dega ne
Shqiperi
10. Statusi: Cregjistruar
11. Té dhénat e shoqérisé sé huaj
12. Emri i shoqérisé HaskoningDHV Nederland B.V.
13. Forma ligjore b.v.
14. Kapitali 500.000,00
15. Data e themelimit 21/11/2012
16. Selia
17. Kohézgjatja Nga: Deri:
18. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé s€ | Pieter Wiebe Besselink

huaj

18.1 Afati i emérimit

Nga: 21/11/2012 Deri:
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19. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

20. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé€ | Erik Oostwegel
huaj
20.1 Afati i emérimit Nga: 21/11/2012 Deri:

21. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Lista e Dokumenteve:

Dokumentacioni e verteton regjistrimin e shogerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te
ngjashme)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfagesimit ne
Shqiperi

Bilancin e shoqérisé pér vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve té kérkuara né shtetin e
huaj, nése shoqgéria e huaj ka patur aktivitet pér me shume se njé vit

Akti i themelimit

Dokumente ge vertetojne gjendjen aktuale te shogerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi
apo falimentimi

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146589-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619123-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.04.11.2011 per ndryshimin e adreses
kryesore dhe ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Qemal Stafa,130.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjia Uji
i Ftohte, Kompleksi Flamingo, Dyqani nr.11-14, Kati 1, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Jaap Boomsma'') Nga data
"O04/11/2011"
eshte larguar administratori: (""Trevor Paul Nielsen'')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0CF5C3-08DE-4DB9-84E5-3C2D58592B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0CF5C3-08DE-4DB9-84E5-3C2D58592B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953903BA-FE80-4F23-ACDA-44AC5F68B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953903BA-FE80-4F23-ACDA-44AC5F68B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FCA182-088B-4F05-A2BC-938DF756C235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FCA182-088B-4F05-A2BC-938DF756C235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B8989-A4F7-4199-B2C3-C7DC7C2CD718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246067BC-9AFC-4E1C-9888-CA66F745E394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246067BC-9AFC-4E1C-9888-CA66F745E394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FD81A3-E5F3-4F3D-8344-CD8566A12B70
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-036561-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te bordit te drejtoreve te shogerise, per
ndryshimin e emertimit te deges ne se shoqgerise ne Shqiperi. Depozitimi i ekstraktit te
shogerise se huaj, qe verteton ndryshimin e emrit dhe ndryshimin e drejtorit te shogerise.
Emri i Subjektit ishte ("HASKONING Nederland B.V. Dega ne Shqiperi") u be
("HaskoningDHV Nederland B.V. - Dega ne Shqiperi")

Emri Tregtar ishte ("HASKONING Nederland B.V. Dega ne Shqiperi") u be
("HaskoningDHV Nederland B.V. - Dega ne Shqiperi'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577535-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U Dorzua Bilanci 1 vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

12/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-597484-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ shoqérisé sé huaj
“HASKONINGDHV NEDERLAND” B.V., daté 14.07.2014, ku &shté vendosur: -
Ndryshimi i selisé s€ degés s€ shogérisé sé huaj. - Ndryshimi i pérfagésuesit ligjor t€ degés



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA271259-4D3F-4F9D-B679-E1E55238E94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3506B834-9A5A-4DED-9884-0B15F1BDC68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921D856-8B2C-4E85-AB4A-38F0918332AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921D856-8B2C-4E85-AB4A-38F0918332AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E251FE-ADE3-4FC5-B38D-49915FFA91B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AD435C-0E91-4E08-8289-914FE7EE7F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F510C-30DE-4015-A92D-93D5D01EE0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653586E7-61F5-482D-A6B3-DF11299A1543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653586E7-61F5-482D-A6B3-DF11299A1543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604AA101-C50B-4EA8-BF40-279A4CD9721A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD81473A-7C89-4066-983E-400F0105AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA06610-DAE5-4B2A-90A9-810CF7FD3E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA06610-DAE5-4B2A-90A9-810CF7FD3E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B6B844-9AC3-4E2F-BFD9-876A9A6CBA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3FF86F-D544-41D9-8261-97CF09E3097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6C6F7-9D7E-46EF-9DBE-C3A6255A7F40
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s€ huaj né Shqipéri.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, (P.O. Box 8264), Green Park, kulla nr
1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, 130.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edith Westerhof"') Nga data
"14/07/2014""
eshte larguar administratori: ("Jaap Boomsma'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumente ge vertetojne gjendjen aktuale te shogerise dhe faktin nese eshte ne proces
likuidimi apo falimentimi

14/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-799622-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-968100-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.20208/4 Prot., daté 18.03.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku éshté kérkuar: Vendosja e barrés
siguruese, me qéllim t€ mos lejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé, pérfshi edhe shit-blerje
aksionesh, deri né€ shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit
“HaskoningDHV Nederland B.V. - Dega ne Shqiperi” , me NUIS- K86820201N.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5462B24-C26F-4561-A689-5369B3CCFA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5462B24-C26F-4561-A689-5369B3CCFA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A21AA4-40A9-495F-9135-55D3DA0A90FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D66C005-8E04-4FAC-B139-74184FD2C313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347367E9-60CA-418D-9C76-DE62867DDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347367E9-60CA-418D-9C76-DE62867DDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FB362-06A2-4E08-B7D3-1CD49B1725C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380EBE1A-35D6-4F2A-B3DC-CFEBA94F8316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EAAB96-6B0B-4BF6-9793-E912A9C23E79
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01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-125460-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157933-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

06/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-335099-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 25.09.2015 ku eshte vendosur;
Pushim i perkohshem 1 aktivitetit nga data 25.09.2015 - pa afat. Depozitimi i ekstraktit te
shogerise se huaj.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-794184-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A690671-6582-46B2-8577-44F2E680F72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BDA56A-3888-4A76-94CC-470BCEB4F793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4F85C-6337-45A2-ABD1-585A57A8062A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73342014-D981-40BC-A812-83F65480AD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084C858C-78DA-49D6-94BA-0B140ED3C5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A3F20-22C7-42B6-9F16-242FDE310266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FFD262-69CE-4565-BBC2-407C9E21CB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC52599-C87B-475F-B96D-DF826B1D2F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68495CB2-0BE5-42F7-99CF-9AD412B6B6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12093108-661F-4D25-AB35-BFC7C192AEC6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-817203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877561-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilaci viti 2009.

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-983361-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-056892-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur: 1-
Mbyllja e deges dhe fillimi 1 procedurave te likuidimit. 2- Caktimi i znj. Mirjeta Emini si
likuidatore te deges.

Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be (""'Shogeri ne Likuidim e
Siper")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Edith Westerhof")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("Mirjeta Emini'") Nga data "23/11/2016"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4A584A-5535-43B7-A501-17CBDFD50507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484B1466-6D01-490B-BF0D-6231F0B5AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64074E42-BF57-4A74-9AE7-0F2C42A85DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC02B6-7AEC-4ABD-BBFF-1B60FBD377B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9D85A8-C07F-4ABE-802B-3BD82044A242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20120F39-6156-4D09-B981-928C6319F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750FC870-10D2-4CD6-8F26-F61AF64F80E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit
11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368735-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.07.2017 ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Znj. Mirjeta Emini dhe emerimin e Z. Andi Pacani si likuidator i
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("Andi Pacani'’) Nga data "04/07/2017"
eshte larguar likuiduesi: (""Mirjeta Emini'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-675068-02-18
Statusi i subjektit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") u be
("Cregjistruar")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokument ge verteton ge shogeria nuk ka detyrime
Daté:24/07/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 né€punésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/07/24 21:58:39 +02:00

K86820201N2022072421580603 7
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




		2022-07-24T21:58:39+0200




